
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
Název diplomové:  Variabilní zavazadlový prostor – polohovatelná podlaha 
Student: Bc. Petr Johanides  
Vedoucí práce: Ing. Ivo Šefčík, Ph.D., KDPD, DFJP, Univerzita Pardubice 
 
 

a) Zadání diplomové práce bylo splněno v celém rozsahu. Její jednotlivé kapitoly 
odpovídají osnově diplomové práce. Cílem diplomové práce bylo několik návrhů 
konstrukčního řešení rozdělení zavazadlového prostoru automobilu Škoda Octavia II 
na více stavitelných sektorů pomocí stavitelné podlahy a sestavy stavitelných rámů, 
včetně jejich vzájemného porovnání z hlediska hmotnostních parametrů a funkčních 
vlastností 

 
b) Student při vypracování diplomové práce postupoval zcela samostatně. Správně 

reagoval na připomínky jak ze strany vedoucího práce, tak i ze strany zadavatele 
tématu.  

 
c) V průběhu vypracování práce student prokázal výbornou znalost dané problematiky a 

plně v práci uplatnil znalosti získané studiem.  
 

d) Diplomová práce je zpracována na výborné úrovni – jak po stránce formální, tak po 
stránce odborné, ve které diplomant  - na základě požadavkového listu zadavatele - 
navrhl celkem tři varianty řešení, které doplnil o základní pevnostní výpočet. Svým 
rozsahem splňuje obecné požadavky kladené na diplomové práce.  

 
Diplomovou práci doporučuji předložit k obhajobě a hodnotím ji známkou 
 

 
„V ý b o r n ě   m i n u s“ (1,5) 

 
 
 
V Pardubicích 2.6.2009     Ing. Ivo Šefčík, Ph.D. 


